Doble Grado Informatica + Estadistica, Primer Cuatrimestre, Curso 2022-23

8:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

15:00

20:00

21:00

Segundo Curso

L M X J v
FSO
T1-06
PROB EDA POO PROB PROB
L-08 T1-06 T1-06 L-08 L-08
AMAT2 AMAT2 AMAT2 EDA AMAT2
L-08 L-08 L-08 T1-06 L-08
AOC POO PROB FSO AMAT2
T1-06 T1-06 L-08 T1-06 =
AOC POO
T1-06 . K2
Evaluaciones o
parciales
EDA AOC POO
K2 X1 K3
1105 L102 +D
POO FSO
(Opcional) X1
L105 L101
AMAT2: Ampliacién de Matematicas Il
AOC: Arquitectura y Organizacién de Computadores
EDA: Estructuras de Datos y Algoritmos
FSO: Fundamentos de Sistemas Operativos
POO: Programacion Orientada a Objeto
PROB: Probabilidad




